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ЈАВЕН ПОВИК 
за ангажирање новинари-дописници и сниматели за потребите на 

Дописничката мрежа на ЈРП МРТ 
 
 
Јавното радиодифузно претпријатие Македонска радио телевизија има потреба од 
дописници и сниматели за Дописничката мрежа на МРТ на целата територија на 
државата.  
 
За таа намена, Македонската радио телевизија има потреба од ангажирање на 
хонорарна основа новинари и сниматели и тоа:  
 
во Штип – новинар и снимател,  
во Велес – новинар и снимател,  
во Струмица – новинар и снимател,  
во Прилеп –снимател,  
во Струга – новинар и снимател,  
во Кичево – новинар и снимател,  
во Куманово – новинар и снимател,  
во Тетово – новинар  и  
во Гостивар – снимател.  
 
Лицата кои ќе пројават интерес да се пријават за сниматели, задолжително треба 
активно да работат компјутерска монтажа на аудиовизуелни дела. 
 
Сите заинтересирани лица треба да поднесат Пријава по јавен повик со пропратна 
кратка работна биографија на следната адреса: 
 
ЈРП Македонска радио телевизија 
Бул. Гоце Делчев бр. 18 
1000 Скопје 
 
или во Архивата на ЈРП МРТ. 
 
Јавниот повик трае 7 (седум) денови од неговото објавување. 
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